

ARCTIC WAVES ApS

Jonathan Petersens vej 11

3900 Nuuk

CVR-nr. 12506821

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-09-2018



Niels Tobias Gredal
Dirigent

ARCTIC WAVES ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

ARCTIC WAVES ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARCTIC WAVES ApS Jonathan Petersens vej 11 3900 Nuuk
E-mail	tg@arcticwaves.gl
CVR-nr.	12506821
Stiftelsesdato	11-06-2008
Hjemsted	Kommuneqarfik Sermersooq
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Niels Tobias Gredal, Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med køb og salg af både, snescootere, biler m.v., samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 289.795, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 343.815, og en egenkapital på kr. -379.210.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger for regnskabsåret og anses derfor, som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitalforhold

Selskabet har som følge af tidligere års resultat tabt anpartskapitalen opgjort pr. 31 december 2017. Selskabets ledelse forventer at kunne øge selskabets indtjening gennem fortsat salg, og at egenkapitalen vil blive reetableret via selskabets egen drift i de kommende år.

Bruttofortjeneste/-tab		321.532	-431.792
Personaleomkostninger	1	0	-82.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-30.000
Driftsresultat		291.532	-543.982
Finansielle omkostninger	2	-16.864	-28.150
Resultat før skat		274.668	-572.132
Skat af årets resultat	3	15.127	3.953
Årets resultat		289.795	-568.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		289.795	-568.182
Resultatdisponering		289.795	-568.182

ARCTIC WAVES ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	300.000	330.000
Materielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>330.000</u>
Anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>330.000</u>
Udskudte skatteaktiver		31.736	16.609
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.300
Tilgodehavender		<u>31.736</u>	<u>21.909</u>
Likvide beholdninger		<u>12.079</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.815</u>	<u>22.151</u>
Aktiver		<u>343.815</u>	<u>352.151</u>

ARCTIC WAVES ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		-514.210	-804.004
Egenkapital		-379.210	-669.004
Gæld til banker		92.178	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	92.178	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	39.434
Gæld til banker		61.152	134.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.186
Anden gæld		569.695	811.452
Kortfristede gældsforpligtelser		630.847	1.021.155
Gældsforpligtelser		723.025	1.021.155
Passiver		343.815	352.151
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

ARCTIC WAVES Aps

Egenkapitalopgørelsen

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2017	135.000	-804.004	-669.004
Årets resultat		289.795	289.795
Egenkapital 31-12-2017	135.000	-514.209	-379.209

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	135.000	362.500	362.500	362.500	362.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang	0	1.150.100	0	0	0
Årets afgang	0	-1.377.600	0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	135.000	135.000	362.500	362.500	362.000

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
	2017	2016	
Lønninger	0	81.368	
Andre omkostninger til social sikring	0	822	
	<u>0</u>	<u>82.190</u>	
2. Finansielle omkostninger			
	2017	2016	
Andre finansielle omkostninger	16.864	28.150	
	<u>16.864</u>	<u>28.150</u>	
3. Skat af årets resultat			
	2017	2016	
Reguleret udskudt skat	-15.127	-3.953	
	<u>-15.127</u>	<u>-3.953</u>	
4. Grunde og bygninger			
	2017	2016	
Kostpris primo	600.000	600.000	
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-270.000	-240.000	
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.000</u>	<u>-270.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>330.000</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	92.178	84.000	8.178
	<u>92.178</u>	<u>84.000</u>	<u>8.178</u>

6. Eventualaktiver

Værdien af akkumuleret ikke aktiveret nettoskatteaktiv udgør 654.695 kr.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.